
DODATEK Č. 1
smlouvy o dílo Č. 9/2-1424 ze dne 1.9.2002

Česká republika - Ministerstvo obrany Praha
"se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Ing. Pavel Jůn
ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice
se sídlem: Teplého, 1899, 530 02 Pardubice

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Číslo účtu: 22232881/0710

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: VUSS Pardubice, Teplého
u1.1899. 530 02 Pardubice

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako _objednatel-) na straně jedné

a

Veskom, spol. s r.o.

se sídlem: lkitka. Dvorská 171, okres Praha-západ. PSČ 252 03
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 6384
IČ: 448 49 095
DIČ: CZ 44849095

jejímž jménem jedná : Ing. Luboš Michálek. jednatel

bankovní spojení:ČS KC
Číslo účtu: 1234052/0800

telefon:

osoba odpov tí díla:

(dále také jako ,poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č. 1 smlouvy 9/2-1424

I.

Smluvní strany se v záhlaví tohoto Dodatku Č. 1.(dále jen „dodatek") informují o změně
bankovního spojení objednatele, která nastala v souvislosti s novelizací zákona
Č. 21812000 Sb.. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů(rozpočtová pravidla) a o změně identifikačních údajů objednavatele a poskytovatele.

1



V souvislosti se schválením zákona Č. 500/2012 Sb., o změně daňových, pojistných a dalších
zákonů v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů a zákona Č. 502/2012 Sb..
.kterým se mění zákon Č. 23512004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a který nabývá účinnosti I. ledna 2013, se bod 5.1. Článku V. Cena pinění se ruší
a nahrazuje tímto novým zněním:

5.1. Cena za pinění speceflkovaná v bodě 21 této stniouN) činí Kč za rok bez DPH
v sazbě DPH 21% (viz příloha č.1)

Cena bez DPH 8.080.- Kč
DPH 21% 1.696.80 Kč

Cena s DPH /za 1 rok/ nejvýše přípustná celkem 9.776,80 Kč.

Nejvýše přípustná celková cena za služby za 1 rok pinění může být nižší, a to na základě
skutečné potřeby objednatele.

Na cenovou kalkulaci v příloze č.1 smlouvy se změna DPH vztahuje v těch jejích
částech. které uvádějí sazbu DPH, částku DPH nebo cenu vč.DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy Č. 9/2-1424 zůstávají beze změn.
Tento dodatek obsahuje 2 očíslované strany.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží tři výtisky objednatel
a jeden výtisk zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Za objednatele : Za poskytovatele:

Dne
: - 2 -04- 2013 Dne: '

Veskom. spol. s r.o.
g. Luboš Nlichálek. jednatel


